[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 489/2023

São Roque, 27 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências para o reparo das placas de denominação de ruas, mais precisamente na esquina das Ruas Anésio de Moraes com a Antonio Joaquim de Moraes, no bairro da Vila Moraes.
Como podemos observar pela foto anexa, a placa de sinalização está entortada e precisa ser reparada a fim de que se possa cumprir sua função informativa. Pois do modo que está, não é possível ler o que consta nela, causando dificuldade de orientação aos motoristas e entregadores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2023 - 08:47 2591/2023/AH